[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2021                                     с.Идринское                                         № 367 -п

О внесении изменения в постановление администрации Идринского района от 24.04.2018 № 269-п «О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере образования, культуры, социальной защиты населения при администрации Идринского   района»

            В целях реализации Федерального закона от 05.12.2017 № 392-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры,  охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», руководствуясь статьями 19, 33   Устава Идринского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Идринского района от 24.04.2018  № 269-п «О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере образования, культуры, социальной защиты населения при администрации Идринского   района» следующее изменение:
приложение № 2 изложить в новой редакции  согласно приложению к постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам – начальника  отдела образования администрации Идринского района Г.В.Безъязыкову.
          3.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования  Идринский район (www.idra-rayon.ru).
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Исполняющий обязанности
главы района                                                                                    Н.П.Антипова

Приложение
к постановлению администрации района
от  21.06.2021 № 367-п

Приложение № 2
к постановлению администрации района
от 24.04.2018 № 269-п

Состав
 общественного совета по проведению независимой оценки  качества условий оказания услуг организациями в сфере образования, культуры, социальной защиты населения при администрации Идринского района

	Калинина
Галина Андреевна
	председатель районного Совета ветеранов

	Золотайкина
Галина Петровна
	председатель АНОПГИ «Взаимопонимание»

	Зимановская
[bookmark: _GoBack]Елена Ивановна

	председатель МООИР «Мир»

	Никонова
Лариса Александровна
	член местной организации ВОИ Идринского района

	Михайлова
Инна Михайловна
	председатель общественной организации «Дети войны»

image1.jpeg